EMENDA Nº   1 , AO PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 34, DE 2012
Inclua-se, onde convier, o seguinte artigo ao Projeto de lei Complementar em epígrafe.

"Artigo
- Fica transferida para o Quadro de Servidores da Assembléia  Legislativa (QSAL), a Função-Atividade Executivo Público I , do SQF da Secretaria de Estado de Desenvolvimento Social, ocupada por Heloisa Ferreira Guidugli, RG. Nº  5.517.894."

JUSTIFICATIVA

A presente emenda visa aproveitar no Quadro de Servidores da Assembleia Legislativa (QSAL), a função-atividade em questão, relativamente à uma alta qualificação que a mesma encerra, para o bem do profissionalismo do serviço público, em especial, do manejo e auxílio de atividades estratégicas de apoio aos Parlamentares no exercício dos seus mandatos.

Sala das Sessões, em 14-08-2012

a)  Campos Machado